

Sayı : 32657917-610- S1
Konu : Soru Önergesi(7/7311)

23/11/2016

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kocaeli Milletvekili Sayın Fatma KAPLAN HÜRRİYET tarafından Bakanlığımıza yöneltilen 7/7311 Esas Numaralı yazılı soru önergesine, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99 uncu maddesi uyarınca hazırlanan cevabi yazımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.



Dr. Fatma Betül SAYAN KAYA
Bakan

EK: Soru Önergesi cevabı(1 sayfa)

Kocaeli Milletvekili Sayın Fatma **KAPLAN HÜRRİYET**'e Ait 7/7311 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Kocaeli'nin İzmit ilçesi Turgut Mahallesi'nde hizmet veren Bakanlığınıza bağlı Kocaeli Huzurevi'nin arkasındaki istinat duvarı, 12 Nisan 2016 Salı günü huzurevi binasının üzerine çöktü. Yaşanan bu talihsiz olayın ardından söz konusu huzurevi boşaltıldı. 38 yaşlı ailelerinin yanına izinli olarak gönderilirken, 54 yaşlı da yine Bakanlığınıza bağlı Kocaeli Gündoğdu Rehabilitasyon Merkezine gönderildi. Yerel makamlarca yapılan açıklamalarda ise, huzurevi binasının çürük olduğu ve depreme dayanamayacağını gösteren raporlar nedeni ile boşaltıldığı ifade edildi.

Tam 100 gündür Gündoğdu Rehabilitasyon Merkezi'nde, rehabilite edilen insanlarla aynı ortamda kalmak zorunda olan yaşlı vatandaşlarımızın psikolojileri de altüst olmuş durumdadır. Huzurevi'nde huzur bulmaya çalışan vatandaşlarımız, şimdi rehabilitasyon merkezinde ruh sağlıklarını korumaya çalışıyor. Merkezde kalan engelli bir genç, yaşlı vatandaşımızın boynuna sarılmış, başka bir engelli genç ise orada barınan yaşlı vatandaşlarımıza hakaretler etmiştir. Burada yazan örnekler bizzat vatandaşlarımızın yaşadıkları örneklerdir. Eksiği yoktur, fazlası vardır.

Buradan da anlaşılacağı gibi yaşlı vatandaşlarımız, engelli insanlarımız ile aynı ortamda kalmaları sakıncalı ve yaşlı vatandaşlarımıza da yapılan en büyük haksızlıktır. Halbuki bir benzer örnek Antalya ilinde yaşanmış, yaşlı vatandaşlarımız otele yerleştirilmiştir.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Huzurevinde kalırken rehabilitasyon merkezine taşınmak zorunda kalan yaşlı vatandaşlarımız başka bir kuruma yerleştirilebilir mi?

SORU 2: Yaşlı vatandaşlarımız, Antalya örneğindeki gibi kendileri için daha uygun bir otele yerleştirilebilir mi?

CEVAP 1-2: Kocaeli Huzurevi'nin istinat duvarının çökmesi nedeniyle yaşlılarımızın istekleri de göz önüne alınarak izin ve il dışı nakil işlemleri gerçekleştirilmiştir. İzinli gidemeyenler ve nakil istemeyen yaşlılarımız ise bedensel engellilere hizmet veren Gündoğdu Rehabilitasyon Merkezine yerleştirilmiştir.

Yaşlılara kaliteli hizmet sunmak üzere Kocaeli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ile koordineli olarak uygun bina bulunması için çalışmalar devam etmektedir.